
Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlashga rozilik, 

 o'zingiz haqingizda kredit hisobotini taqdim etish 

 

I. Shu bilan birga “SUMMA GROUP CO” MChJ INN 309 681 681 (keyingi o‘rinlarda “Servis” deb 
yuritiladi) raqamiga mening shaxsiy ma’lumotlarimni, shu jumladan https://zaimer.uz saytida yoki “zaimer.uz” 
telegram botida qayta ishlashga rozilik beraman, ushbu Shartnomada belgilangan tartibda va shartlarda, 
shuningdek, Xizmatning hamkorlari (banklar, mikromoliya tashkilotlari va sug‘urta kompaniyalari) ushbu 
Shartnomada ko‘rsatilgan boshqa harakatlar. 

Rozilik shaxsiy ma'lumotlar subyekti (keyingi o'rinlarda Mijoz deb yuritiladi) tomonidan quyidagi 
maqsadlarda beriladi: mijozni identifikatsiya qilish; mijoz bilan bitimlar tuzish, o'zgartirish va bajarilishini 
monitoring qilishda riskni baholash, mijozning to'lov qobiliyatini tekshirish; Hamkorlar nomidan mijoz bilan 
kredit/mikrokredit shartnomalari, mikroqarz shartnomalari, sug‘urta shartnomalarini tuzish maqsadida mijozning 
shaxsiy ma’lumotlarini Xizmat Hamkorlariga o‘tkazish; Xizmat sheriklari tomonidan Mijozning bank kartalaridan 
to'g'ridan-to'g'ri pul mablag'larini yechib olish; Mijozni Xizmat yoki Xizmat hamkorlari tomonidan ko'rsatiladigan 
xizmatlar to'g'risida xabardor qilish, shu jumladan Mijozga Hamkorlar xizmatlarini telefon orqali, SMS xabarlar, 
push-bildirishnomalar yoki elektron xatlar matnida taklif qilish; Xizmatning sheriklaridan (pudratchilaridan) kredit, 
bank, to'lov, sug'urta va Xizmatning boshqa mahsulotlariga va Xizmat hamkorlariga tezkor kirish bilan bog'liq 
xizmatlarni olish, shu jumladan (lekin ular bilan cheklanmagan holda) tovarlarni muddatli to`lov, kreditlar, kredit 
kartalar olish , hisob ochish, malakali konsultatsiya yordamini jalb qilish. 

Ushbu rozilik maqsadlari uchun shaxsiy ma'lumotlar mijozga shaxsiy ma'lumotlar subyekti sifatida 
bevosita tegishli bo'lgan har qanday ma'lumotni, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda: familiyasi, 
ismi, otasining ismi, yili, oyi, tug'ilgan sanasi va joyini anglatadi; doimiy va vaqtinchalik ro'yxatdan o'tish manzili, 
haqiqiy yashash joyining manzili, mijozning joylashgan joyi; shaxsni tasdiqlovchi hujjatlarning tafsilotlari; jismoniy 
shaxsning shaxsiy identifikatsiya raqami (PINFL), soliq to'lovchining identifikatsiya raqami; ish, ta'lim va 
mutaxassislik haqida ma'lumot; mijoz tomonidan ko'rsatilgan shaxsiy ma'lumotlar (shu jumladan daromad, ta'lim, 
oilaviy ahvol, bolalar soni to'g'risidagi ma'lumotlar); mijoz tomonidan to'langan sug'urta mukofotlari (sug'urta 
badallari) to'g'risidagi ma'lumotlar; mijoz tomonidan to'langan soliqlar va yig'imlar, shu jumladan mijozning soliq 
va yig'imlar bo'yicha qarzi to'g'risidagi ma'lumotlar; mijozning ixtiyoriy va majburiy pensiya badallari to'g'risidagi 
ma'lumotlar; mulkning, shu jumladan ko'chmas mulk transport vositalarining mavjudligi to'g'risidagi ma'lumotlar; 
ish faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlar, shu jumladan mijozning ish haqi to'g'risidagi ma'lumotlar, mijozning boshqa 
daromad manbalari haqidagi ma'lumotlar; mijoz tomonidan sotib olingan tovarlar to'g'risidagi ma'lumotlar (faqat 
bo'lib-bo'lib to'lash uchun ariza topshirilganda); to'lov xizmatida ro'yxatdan o'tkazish uchun mijozning bank 
kartasi haqidagi ma'lumotlar; bank kartasi ma'lumotlari, shuningdek Mijozning bank kartalari bo'yicha boshqa 
ma'lumotlar; Mijoz va Xizmat o'rtasida kutilayotgan kredit operatsiyasining shartlari to'g'risidagi ma'lumotlar; uy, 
ish, mobil telefonlar va boshqa aloqa raqamlari; elektron pochta manzili, fotosuratlar; mijozning har qanday kredit 
ma'lumotlari (shu jumladan, Mijozning joriy va o'tmishdagi kredit majburiyatlari to'g'risidagi ma'lumotlar), 
shuningdek, mijozning reytingi haqidagi ma'lumotlar; ochiq manbalarda joylashgan mijoz to'g'risidagi 
ma'lumotlar, shaxsiy ma'lumotlar sub'ekti tomonidan Internet orqali ochiq bo'lgan har qanday shaxsiy 
ma'lumotlar; Mijoz tomonidan foydalaniladigan qurilmani taniydigan va ma'lumotlarni to'playdigan cookie fayllari 
yoki shunga o'xshash kuzatuv texnologiyalari yordamida olingan ma'lumotlar, masalan, trafik tahlili, brauzer turi, 
sayt yoki mobil ilovaga tashrif buyurish vaqti va sanasi va boshqalar; shaxsiy ma'lumotlarning ochiq manbalarida 
(shu jumladan fotosurat, oilaviy ahvol, tug'ilgan sana, tug'ilgan shahar, oilaviy aloqalar, uy manzili, abonent 
raqami, ma'lumot ma'lumotlari va boshqalar), shuningdek ushbu maqsadlar uchun zarur bo'lgan boshqa 
ma'lumotlar. 

Ushbu Mijozning rozilik mijozning shaxsiy ma'lumotlariga nisbatan yuqorida ko'rsatilgan maqsadlarga 
erishish uchun zarur bo'lgan yoki istalgan qonuniy harakatlarni amalga oshirish uchun taqdim etiladi, shu 
jumladan cheklanmagan holda: yig'ish, tizimlashtirish, saqlash, o'zgartirish, qo'shish, foydalanish, ta'minlash, 
tarqatish, uzatish. , shaxsiy ma'lumotlarni transchegaraviy uzatish, shaxsiylashtirish va yo'q qilish, shuningdek, 
amaldagi qonunchilik doirasida Mijozning shaxsiy ma'lumotlari bilan boshqa har qanday harakatlarni amalga 
oshirish. 

Mijoz shu bilan tan oladi va tasdiqlaydi, agar yuqorida ko'rsatilgan maqsadlarga erishish uchun shaxsiy 
ma'lumotlarni uchinchi shaxslarga taqdim etish zarur bo'lsa, shuningdek, yuqorida ko'rsatilgan maqsadlarda 
xizmatlar ko'rsatish uchun uchinchi shaxslarni jalb qilganda, Xizmat mijozning shaxsiy ma'lumotlarini oshkor 



qilish huquqiga ega. uchinchi shaxslarga, ularning xodimlariga va ular tomonidan vakolat berilgan boshqa 
shaxslarga yuqoridagi harakatlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan darajada, shuningdek, bunday 
shaxslarga bunday ma'lumotlarni o'z ichiga olgan tegishli hujjatlarni taqdim etish. Xizmat Mijozning shaxsiy 
maʼlumotlarini yuqorida koʻrsatilgan maqsadlarda faqat Oʻzbekiston Respublikasi qonunchiligining shaxsiy 
maʼlumotlarning maxfiyligini va ularni qayta ishlash jarayonida shaxsiy maʼlumotlar xavfsizligini taʼminlash 
toʻgʻrisidagi talablariga rioya qilgan taqdirdagina uchinchi shaxslarga berish huquqiga ega. 

Ushbu rozilik 10 (o'n) yil davomida, Mijoz bilan shartnoma tuzilgan taqdirda esa Shartnoma amal qilish 
muddati davomida, shuningdek, bekor qilingandan keyin 10 (o'n) yil davomida amal qiladi. 

Mijoz shu bilan Mijoz tomonidan taqdim etilgan shaxsiy ma'lumotlar, jumladan, uning to'liqligi, 
ishonchliligi, noaniqligi va bevosita Mijozga tegishliligi uchun Mijoz mustaqil va to'liq javobgar ekanligini tan oladi 
va tasdiqlaydi. 

Mijoz shu bilan uning roziligini bildirish uchun to'liq huquq va qobiliyatga ega ekanligini tan oladi va 
tasdiqlaydi. 

Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlashga rozilikni bekor qilish uchun Mijoz Xizmat veb-saytida ko'rsatilgan 
elektron pochta manziliga murojaat qilishi kerak. Bunday holda, Mijoz Xizmat oldidagi barcha majburiyatlarini 
to'liq bajarishi shart va shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash Mijoz o'z majburiyatlarini to'liq bajarganidan keyin 
Xizmat tomonidan to'xtatiladi. 

Mijoz shu bilan shaxsiy ma’lumotlar sub’ektining huquq va majburiyatlari hamda “Shaxsiy ma’lumotlar 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining boshqa talablari bilan tanishligini tasdiqlaydi. 

II. Mijoz shu bilan Mijozni identifikatsiya qilish xizmatlarini, Mijozning kreditga layoqatliligini tekshirish 
xizmatlarini va bank kartalari bo'yicha ma'lumotlarni olish xizmatlarini taqdim etuvchi uchinchi shaxslarga o'z 
roziligini beradi. 

 III. Mijoz shu bilan mijoz tomonidan majburiyatlarni bajarmaslik risklarini sug'urtalovchi sug'urta 
kompaniyasiga ("KAPITAL SUG'URTA" AJ) KREDIT AXBOROT TAHLIL MARKAZIGA (KATM) o'zi haqida kredit 
hisobotini taqdim etishga roziligini bildiradi. kredit bitimini tuzish, o'zgartirish va bajarilishini monitoring qilishda, 
shu jumladan mijozni baholashda riskni baholash maqsadida 

Ushbu rozilikni berish sanasi mijoz tomonidan veb-saytda ro'yxatdan o'tishda yoki Xizmat tomonidan 
mijoz tomonidan veb-saytda ko'rsatilgan mobil telefon raqamiga yuborilgan arizani yuborishda noyob raqamli 
kodni kiritish orqali uni qabul qilgan sana hisoblanadi. Mijoz tomonidan Xizmat foydasiga to'lovni amalga oshirish, 
ko'rsatilgan xizmat va ushbu roziliklarni tasdiqlash. 

Mijoz tomonidan Mijoz tomonidan veb-saytda ko'rsatilgan mobil telefon raqamiga Xizmat tomonidan 
yuborilgan noyob raqamli kodni kiritish yoki Mijoz tomonidan Xizmat foydasiga to'lovni amalga oshirish orqali 
ko'rsatilgan xizmat va ushbu roziliklarni tasdiqlash, ushbu rozilik bilan to'liq va so'zsiz rozi bo'lish va uning mijoz 
tomonidan hech qanday shartlar, istisnolar yoki cheklovlarsiz Xizmatga taqdim etilishi deb hisoblanadi. 


